
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

豊川用水二期東部幹線併設水路浅間・風越工区工事
(愛知県新城市日吉)
平成31年02月21日～平成36年07月13日
土木一式工事

契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

平成31年2月20日
（株）大林組名古屋支店
(愛知県名古屋市東区東桜)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

6,299,564,400 5,810,400,000 92.2% - 6

耐震ケーブル設置撤去工事
(愛知県海部郡飛島村重宝)
平成31年02月15日～平成32年01月10日
その他の工事

分任契約職　総合技術センター所長
桜井力
（埼玉県さいたま市桜区神田）

平成31年2月14日
（株）安部日鋼工業中部支店
(愛知県名古屋市中村区名駅)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

27,572,400 25,596,000 92.8% - 1

クレストゲートひずみ測定器設置工事
(埼玉県児玉郡神川町大字矢納地内)
平成31年02月14日～平成31年03月25日
土木一式工事

分任契約職　下久保ダム管理所長
木戸研太郎
（埼玉県児玉郡神川町大字矢納）

平成31年2月13日
（株）ニチゾウテック
(大阪府大阪市大正区鶴町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

2,613,600 2,484,000 95.0% - 1

矢木沢・奈良俣流木処理工事
(群馬県利根郡みなかみ町藤原字洗ノ沢)
平成31年02月07日～平成31年07月20日
その他の工事

分任契約職　沼田総合管理所長　杉
尾俊治
（群馬県沼田市上原町）

平成31年2月6日
清滝建設（株）
(群馬県利根郡みなかみ町幸知)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

18,759,600 18,576,000 99.0% - 4

師戸地区管理用道路補修工事
(千葉県印西市鎌刈干拓)
平成31年02月20日～平成31年03月22日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年2月19日
勝田造園（株）
(千葉県佐倉市西志津)

指名競争入札 4,298,400 4,212,000 98.0% - 5

酒直地区立入防止柵補修外工事
(千葉県印旛郡栄町酒直)
平成31年02月19日～平成31年03月22日
その他の工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年2月18日
（株）志津ガーデン
(千葉県佐倉市上座)

指名競争入札 4,460,400 4,320,000 96.9% - 1

笹川取水工乾燥枡清掃他工事
(千葉県香取郡東庄町笹川)
平成31年03月01日～平成31年03月25日
土木一式工事

分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年2月28日
（株）安藤建設
(千葉県香取郡多古町多古)

指名競争入札 4,881,600 4,860,000 99.6% - 1

東金ダム左岸斜面地形測量業務
(千葉県東金市日吉台)
平成31年02月07日～平成31年03月29日
測量

分任契約職　千葉用水総合管理所長
岩本逸郎
（千葉県八千代市村上）

平成31年2月6日
八紘測量開発（株）
(千葉県東金市東新宿)

指名競争入札 1,674,000 1,080,000 64.5% - 9

水路施設整備工事
(埼玉県行田市大字須加)
平成31年02月05日～平成31年10月22日
土木一式工事

分任契約職　利根導水総合事業所長
笠井泰孝
（埼玉県行田市大字須加）

平成31年2月4日
（株）大川緑地開発
(埼玉県加須市)

指名競争入札 48,373,200 44,280,000 91.5% － 5

付替県道４号橋上部工工事
(栃木県鹿沼市上南摩町)
平成31年02月08日～平成32年04月12日
橋梁上部工事

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月7日
（株）北都鉄工
(石川県白山市福留町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

167,367,600 165,240,000 98.7% - 2

付替林道西ノ入上流３工区工事
(栃木県鹿沼市上南摩町)
平成31年02月14日～平成32年03月05日
土木一式工事

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月13日
山和技建（株）
(栃木県鹿沼市貝島町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

86,551,200 80,978,400 93.6% - 1

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

付替県道１号橋上部工工事
(栃木県鹿沼市上南摩町)
平成31年02月26日～平成32年08月28日
橋梁上部工事

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月25日
（株）北都鉄工
(石川県白山市福留町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

314,604,000 281,340,000 89.4% - 2

付替県道２号橋上部工工事
(栃木県鹿沼市上南摩町)
平成31年02月15日～平成32年07月18日
橋梁上部工事

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月14日
東綱橋梁（株）
(栃木県下野市下古山)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

253,875,600 246,996,000 97.3% - 1

付替林道奈良出工区工事
(栃木県鹿沼市上南摩町)
平成31年02月20日～平成32年03月15日
土木一式工事

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月19日
東武建設（株）
(栃木県日光市大桑町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

204,303,600 198,720,000 97.3% - 2

思川開発工事監督補助業務
(栃木県鹿沼市口粟野)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月22日
ホクト・エンジニアリング（株）
(東京都足立区綾瀬)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

65,188,800 51,915,600 79.6% - 2

思川開発ダム等調査設計現場技術業務
(栃木県鹿沼市口粟野)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月26日
（株）アクアテルス
(埼玉県さいたま市大宮区桜木町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

85,568,400 68,104,800 79.6% - 2

思川開発道路等調査設計現場技術業務
(栃木県鹿沼市口粟野)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　思川建設所長　高橋武
彦
（栃木県鹿沼市口粟野）

平成31年2月25日
（株）アイ・ディー・エー
(群馬県高崎市倉賀野町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

85,568,400 68,094,000 79.6% - 1

北浦左岸他前浜防護柵設置工事
(茨城県鉾田市上幡木)
平成31年02月05日～平成31年03月26日
その他の工事

分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年2月4日
（株）萩原塗装店
(茨城県潮来市須賀)

指名競争入札 4,179,600 3,715,200 88.9% - 6

総合管理所空調設備機器撤去工事
(茨城県稲敷市上之島)
平成31年02月08日～平成31年03月24日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　利根下流総合管理所長
谷剛
（茨城県稲敷市上之島）

平成31年2月7日
いなほ工業（株）
(茨城県つくばみらい市上島)

指名競争入札 3,445,200 2,700,000 78.4% - 3

浦山ダム水質観測設備工事
(埼玉県秩父市荒川久那)
平成31年02月22日～平成31年07月21日
電気工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
門田光司
（埼玉県秩父市荒川久那）

平成31年2月21日
（株）相互電設
(栃木県宇都宮市下栗町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

44,884,800 34,527,600 76.9% - 3

滝沢ダム放流警報局設備工事
(埼玉県秩父市久那字越処)
平成31年02月22日～平成32年01月31日
電気工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
門田光司
（埼玉県秩父市荒川久那）

平成31年2月21日
（株）シミズシンテック
(東京都品川区南品川)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

115,894,800 79,812,000 68.9% - 2

滝沢ダム土砂還元工事
(埼玉県秩父市大滝)
平成31年02月22日～平成31年03月29日
土木一式工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
門田光司
（埼玉県秩父市荒川久那）

平成31年2月21日
（有）ナカケン
(埼玉県秩父市下吉田)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

21,880,800 12,204,000 55.8% - 5

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

浦山ダム水位観測設備工事
(埼玉県秩父市荒川久那)
平成31年02月28日～平成31年07月17日
電気工事

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
門田光司
（埼玉県秩父市荒川久那）

平成31年2月27日
（有）タイプエス
(群馬県前橋市荒牧町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

25,153,200 24,840,000 98.8% - 1

浦山ダム選択取水設備整備検討業務
(埼玉県秩父市荒川久那)
平成31年02月16日～平成31年07月15日
設計業務

分任契約職　荒川ダム総合管理所長
門田光司
（埼玉県秩父市荒川久那）

平成31年2月15日
（株）建設技術研究所
(東京都中央区日本橋浜町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

20,012,400 16,308,000 81.5% - 2

霞ヶ浦用水管理棟照明器具取替工事
(茨城県かすみがうら市牛渡)
平成31年02月09日～平成31年03月20日
電気工事

分任契約職　霞ヶ浦用水管理所長
飯田直宏
（茨城県かすみがうら市牛渡）

平成31年2月8日
（株）新電気
(埼玉県三郷市早稲田)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

5,000,400 2,128,809 42.6% - 2

東郷発電所水車分解整備等工事
(愛知県愛知郡東郷町大字諸輪)
平成31年02月19日～平成31年05月31日
電気工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月18日
東芝インフラシステムズ（株）中部支社
(愛知県名古屋市中村区名駅)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

14,979,600 14,256,000 95.2% - 1

三郷防音施設建屋整備等工事
(愛知県瀬戸市川北町)
平成31年02月21日～平成31年05月11日
建築一式工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月20日
濱田工業（株）
(三重県津市高茶屋)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

14,590,800 14,040,000 96.2% - 1

海老池除塵機整備工事
(愛知県日進市米野木町字南山)
平成31年02月23日～平成31年08月01日
機械設備工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月22日
三基工業（株）
(愛知県刈谷市東境町住吉)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

10,670,400 10,044,000 94.1% - 3

牧尾管理所予備発電機室改修工事
(長野県木曽郡木曽町三岳)
平成31年02月26日～平成31年06月25日
建築一式工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月25日
（株）倉田工務店
(長野県駒ヶ根市赤穂)

指名競争入札 18,651,600 17,172,000 92.1% - 2

東郷調整池周回道路整備工事
(愛知県日進市米野木町)
平成31年02月21日～平成31年03月25日
舗装工事

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月20日
吉永建設工業（株）
(愛知県丹羽郡扶桑町大字柏森字平
塚)

指名競争入札 4,428,000 3,747,600 84.6% - 8

前山池周辺基準点測量業務
(愛知県常滑市金山)
平成31年02月05日～平成31年03月25日
測量

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月4日
（株）大地コンサルタント
(愛知県豊橋市多米西町)

指名競争入札 1,944,000 1,598,400 82.2% - 11

幹線水路末端部基準点測量業務
(愛知県知多郡美浜町)
平成31年02月07日～平成31年03月25日
測量

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月6日
アジア航測（株）名古屋支店
(愛知県名古屋市北区大曽根)

指名競争入札 1,890,000 1,468,800 77.7% - 9

愛知用水施設等自然環境調査業務
(愛知県知多市佐布里字広茂)
平成31年02月16日～平成31年11月29日
環境調査

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月15日
環境設計（株）
(大阪府大阪市中央区久太郎町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

12,355,200 7,030,800 56.9% - 5

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

既設電気防食設備調査等業務
(愛知県春日井市岩成台)
平成31年02月07日～平成33年03月19日
地質・土質調査

分任契約職　愛知用水総合管理所長
安藤昌文
（愛知県愛知郡東郷町）

平成31年2月6日
（株）ナカボーテック名古屋支店
(愛知県名古屋市中区千代田)

一般競争入札 5,140,800 4,860,000 94.5% - 1

大入旧無線局舎外撤去工事
(愛知県北設楽郡豊根村上黒川字川合)
平成31年02月07日～平成31年05月07日
その他の工事

分任契約職　豊川用水総合事業部長
小酒井徹
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年2月6日
（株）田中組
(愛知県北設楽郡東栄町大字本郷字
久保田)

指名競争入札 6,490,800 5,508,000 84.9% - 3

大野頭首工貯水池横断測量業務
(愛知県新城市能登瀬)
平成31年02月08日～平成31年03月20日
測量

分任契約職　豊川用水総合事業部長
小酒井徹
（愛知県豊橋市今橋町）

平成31年2月7日
（株）大地コンサルタント
(愛知県豊橋市多米西町)

指名競争入札 1,738,800 1,598,400 91.9% - 10

右岸緊改右岸幹線山之上トンネル空洞充填工事
(岐阜県美濃加茂市山之上町)
平成31年02月23日～平成32年05月07日
土木一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

平成31年2月22日
青葉工業（株）名古屋支店
(愛知県名古屋市守山区幸心)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

50,295,600 50,220,000 99.8% - 1

右岸緊改左岸幹線下麻生工区改築工事
(岐阜県加茂郡川辺町下麻生及び下吉田)
平成31年02月26日～平成32年06月19日
土木一式工事

分任契約職　木曽川用水総合管理所
長　村上喜昭
（愛知県稲沢市祖父江町馬飼寺東）

平成31年2月25日
（株）栗山組
(岐阜県加茂郡坂祝町酒倉)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

266,090,400 248,400,000 93.4% - 4

阿木川ダム現場技術業務
(岐阜県恵那市東野字花無山)
平成31年02月26日～平成33年03月31日
現場技術業務

分任契約職　阿木川ダム管理所長
稲木敏行
（岐阜県恵那市東野字花無山）

平成31年2月26日
（株）アイ・ディー・エー 　名古屋事業
部
(愛知県清須市須ヶ口駅前)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

37,648,800 34,560,000 91.8% - 2

徳山ダム洪水吐き他修繕箇所確認作業
(岐阜県揖斐郡揖斐川町開田)
平成31年02月08日～平成31年08月06日
測量

分任契約職　徳山ダム管理所長　竹
内英二
（岐阜県揖斐郡揖斐川町）

平成31年2月7日
パシフィックコンサルタンツ（株）中部
支社
(愛知県名古屋市西区牛島町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

24,127,200 19,440,000 80.6% - 5

比奈知ダム天端橋梁コンクリート補修工事
(三重県名張市上比奈知)
平成31年02月23日～平成31年06月02日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

平成31年2月22日
（株）山崎建設
(三重県名張市結馬７１番地)

指名競争入札 8,726,400 4,503,600 51.6% - 2

初瀬取水塔連絡橋落橋対策工事
(奈良県宇陀市榛原区山辺三)
平成31年02月20日～平成31年08月08日
土木一式工事

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

平成31年2月19日
（有）小山土木
(奈良県宇陀郡曽爾村伊賀見)

指名競争入札 4,298,400 3,888,000 90.5% - 1

比奈知ダム下流河川横断測量業務
(三重県名張市上比奈知)
平成31年02月08日～平成31年03月25日
測量

分任契約職　木津川ダム総合管理所
長　佐々原秀史
（三重県名張市下比奈知）

平成31年2月7日
南海カツマ（株）
(三重県津市上浜町)

指名競争入札 1,976,400 1,598,400 80.9% - 7

新宮ダム堤体内排水設備更新工事
(愛媛県四国中央市新宮町馬立)
平成31年02月06日～平成31年06月20日
機械設備工事

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月5日
三共エンジニアリング（株）
(愛媛県四国中央市中之庄町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

30,877,200 21,384,000 69.3% - 1

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

新宮ダム施設整備工事
(愛媛県四国中央市新宮町馬立)
平成31年02月06日～平成31年06月27日
法面処理工事

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月5日
（株）山内工務店
(愛媛県四国中央市土居町入野)

指名競争入札 26,719,200 26,460,000 99.0% - 1

富郷ダム貯水池周辺地すべり観測機器修繕
(愛媛県四国中央市富郷町津根山)
平成31年02月16日～平成31年03月28日
電気工事

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月15日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

13,748,400 12,960,000 94.3% - 1

富郷ダム瀬井野地区集水井設置工事
(愛媛県四国中央市富郷町津根山)
平成31年02月26日～平成32年03月18日
土木一式工事

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月25日
（株）山全
(徳島県三好市池田町白地井ノ久保)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

87,393,600 84,240,000 96.4% - 1

早明浦ダム貯水池周辺地すべり観測解析等業務
(高知県土佐郡土佐町田井)
平成31年02月06日～平成32年01月31日
地質・土質調査

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月5日
応用地質（株）高知営業所
(高知県高知市上町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

30,834,000 30,240,000 98.1% - 1

池田総管土木管理技術補助業務
(徳島県三好市池田町西山谷尻)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月28日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

73,440,000 68,580,000 93.4% - 1

池田総管設備管理技術補助業務
(徳島県三好市池田町西山谷尻)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　池田総合管理所長　木
下昌樹
（徳島県三好市池田町）

平成31年2月28日
（株）アクアテルス四国支店
（香川県高松市中央町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

17,150,400 15,984,000 93.2% - 1

旧吉野川河口堰外魚道アユ遡上測定業務
(徳島県徳島市川内町榎瀬)
平成31年02月28日～平成31年07月31日
測量

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所
長　小島幸康
（徳島県徳島市川内町榎瀬）

平成31年2月27日
新弘測量設計（株）
(徳島県徳島市山城町東浜傍示)

一般競争入札 5,054,400 4,644,000 91.9% - 3

香川用水現場技術業務
(香川県仲多度郡琴平町榎井)
平成31年02月26日～平成32年3月31日
現場技術業務

分任契約職　香川用水管理所長　舟
橋　弘師
（香川県仲多度郡琴平町）

平成31年2月25日
（株）アイ・ディー・エー　大阪事業部
(大阪府大阪市中央区上本町西)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

22,572,000 20,520,000 90.9% - 1

香川用水綾川チェック外補強塗装塗替その他工事
(香川県綾歌郡綾川町山田下)
平成31年02月27日～平成32年03月20日
塗装工事

分任契約職　香川用水管理所長　舟
橋　弘師
（香川県仲多度郡琴平町）

平成31年2月26日
（株）村上組
（香川県高松市東ハゼ町）

一般競争入札（総
合評価落札方式）

54,540,000 54,000,000 99.0% - 2

筑後川局管内消防設備修繕工事
(福岡県久留米市安武町武島)
平成31年02月06日～平成31年03月22日
暖冷房・衛生設備工事

分任契約職　筑後川局長　元永秀
（福岡県久留米市東町）

平成31年2月5日
中央防災システム（株）
(福岡県久留米市北野町中)

指名競争入札 2,905,200 2,656,800 91.4% - 4

女男石頭首工防雷設備工事
(福岡県朝倉市千手)
平成31年02月14日～平成31年03月25日
電気工事

分任契約職　両筑平野用水管理所長
島田晃成
（福岡県朝倉市江川）

平成31年2月13日
東京システム特機（株）
(東京都千代田区飯田橋)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

3,855,600 3,546,720 92.0% - 2

1



公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約職等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　　考

入札参加者
数

寺内ダム管理用制御処理設備工事
(福岡県朝倉市荷原)
平成31年02月02日～平成37年03月20日
電気工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月1日
日本無線（株） 九州支社
(福岡県福岡市博多区綱場町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

155,768,400 140,400,000 90.1% - 1

小石原川ダム貯水池管理用道路等整備工事
(福岡県朝倉市江川)
平成31年03月01日～平成32年03月31日
土木一式工事

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月28日
（株）ウヱノ
(長崎県長崎市宿町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

445,856,400 409,320,000 91.8% - 1

寺内ダム堆砂状況測量業務
(福岡県朝倉市荷原)
平成31年02月07日～平成31年05月10日
測量

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月6日
（株）国際海洋開発
(福岡県北九州市八幡西区御開)

一般競争入札 5,745,600 1,933,200 33.6% - 7

小石原川ダム道路工事監督等現場技術業務
(福岡県朝倉市上秋月)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月25日
日本振興（株）　九州支店
(福岡県福岡市博多区博多駅東)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

88,117,200 75,924,000 86.2% - 2

小石原川ダム本体工事監督等現場技術業務
(福岡県朝倉市上秋月)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
現場技術業務

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月21日
日本振興（株）　九州支店
(福岡県福岡市博多区博多駅東)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

230,893,200 219,240,000 95.0% - 1

小石原川ダム用地補償等支援業務
(福岡県朝倉市上秋月)
平成31年04月01日～平成32年03月31日
補償業務

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月27日
（株）アクアテルス　九州支店
(福岡県久留米市荘島町)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

59,875,200 56,851,200 94.9% - 2

平成31年度小石原川ダム哺乳類モニタリング業務
(福岡県朝倉市江川)
平成31年02月28日～平成32年03月25日
環境調査

分任契約職　朝倉総合事業所長　染
谷健司
（福岡県朝倉市上秋月）

平成31年2月27日
いであ（株）　九州支店
(福岡県福岡市東区東浜)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

16,124,400 14,580,000 90.4% - 1

福岡導水施設地震対策河川協議資料作成業務
(福岡県久留米市高野)
平成31年02月14日～平成31年12月10日
設計業務

分任契約職　福岡導水総合事業所長
井出昌之
（福岡県久留米市高野）

平成31年2月13日
若鈴コンサルタンツ（株）九州支店
(熊本県熊本市東区新生)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

42,627,600 34,560,000 81.1% - 1

福岡導水施設地震対策２号トンネル併設水路地質調査業務
(福岡県大野城市牛頸)
平成31年02月28日～平成31年09月25日
地質・土質調査

分任契約職　福岡導水総合事業所長
井出昌之
（福岡県久留米市高野）

平成31年2月27日
日本地研（株）
(福岡県福岡市博多区諸岡)

一般競争入札（総
合評価落札方式）

20,379,600 17,064,000 83.7% - 8

1


